Совет депутатов

Муниципального округа Замоскворечье

в городе Москве
РЕШЕНИЕ
от 08 сентября 2015 года                                                                                   № 11/1

О готовности объектов социальной сферы и образования к новому учебному году 2015-2016 г.г.
В соответствие с частью 2 статьи 8 Закона города Москвы № 50 от 14 июля 2004 года «О порядке наделения органов местного самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», заслушав информацию заместителя главы управы района Замоскворечье города Москвы о готовности общеобразовательных учреждений к новому учебному году 2015-2016г.г.
Совет депутатов решил:
1. Принять информацию о готовности социальной сферы и образования к новому учебному году 2015-2016 к сведению, с учетом внесенных предложений и дополнений.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы и управу района Замоскворечье.
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу муниципального округа Замоскворечье в городе Москве Н.П. Матвеева.
Глава муниципального округа
Замоскворечье в городе Москве                                                  Н.П. Матвеев